
 

     

 

 
  ID: 5417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID : 5417
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 6
Stāvs: 3/4 
Platība: 864.60 m2

Apkure: centrālā apkure
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Cena: Izīrē: 4 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam telpas nomai K. Barona ielā  - Rīgas komerciālajā centrā, kas raksturīgs ar intensīvu gājēju un transporta
plūsmu.
Telpas piemērotas fitnesa centra, deju/jogas/karate studijas izveidei, salona, kā arī biroja izveidei. Pieejamas trīs
sporta zāles divos līmeņos. Ir ģērbtuves, dušas telpas, saunas, terase.
Pieejama autostāvvieta ēkas pretējā pusē, blakus sabiedriskā transporta pietura.

Cena: 4 000 EUR + PVN 21% + komunālie.

Ir iespējams nomāt tikai 3.stāvu - 493.10 m2 par 2700 EUR/mēn. Vairāk informācijas šeit.  

 

Ēkas fasāde renovēta 2013. gadā.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/pirkt?act=a&id=5418#o


 

     

 

 
  ID: 5417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5417

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

